DE LA COMUNITAT VALENCIANA

SQTLICVO0S ESPORTIUS gz . oo X

I Triatlé Escolar Vila d’Alaquas

Piscina municipal d Alaquas C/ Jaume |
2 Juny
9:00 h.

Organitza:
AROFH¥

triculpelat

ALAQUAS

4 Deping' pizza} H AJUNTAMENT

| TRIATLO ESCOLAR VILA ALAQUAS

disputado el 02 de junio de 2024 finalizando en la posicién 16
con un tiempo total de 00:09:38

Natacion
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo Posicién Media
00:00:00
00:00
00:00:00
00:00
00:00:00




